
Tavole
TAGLIAERBA

SERIE TS 501

PROCOMAS srl

Via Vegri, 241 – 45036 Ficarolo (RO) ITALY

Tel. +39 0425 708389-708458

Fax +39 0425 727253

info@procomas.it - www.procomas.it



PROCOMAS   S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 2

INDICE pagina

Indice 2

Tavola ricambi N27/12 gruppo pompe 3

Tavola ricambi  N 27/4-1 gruppo scambiatore di calore e distinta componenti 4

Tavola ricambi cilindro TAV. 165  e distinta componenti 5

Tavola ricambi cilindro TAV. 172  e distinta componenti 6

Tavola ricambi cilindro TAV. 120/2  e distinta componenti 7

Tavola ricambi cilindro TAV. 118  e distinta componenti 8

Tavola ricambi  TS501   TAV. 91  e distinta componenti 9-10

Tavola ricambi   gruppo tastatore/lame TS501   TAV. 42/20/501 e dist.comp. 11-12

Tavola ricambi   gruppo tastatore/lame TS501   TAV. 42/20/E e dist.comp. 13

Tavola ricambi gruppo regolatore di flusso 14



PROCOMAS   S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 3

1

2

3

4

5

4

6

7

8

9

1011
12

13

10
38

7
8

14

15

16
17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

27

28
29

31

32

33

30

39 40

39

35

36

37

Tav. N°27/12

GRUPPO POMPE GR.2+2  PER TS501

TAVOLA RICAMBI N 27/12
Pos DESCRIZIONE Pezzi COD. ARTICOLO Pos DESCRIZIONE Pezzi COD. ARTICOLO

1 Tubo aspirazione mt.0,6* 73 TA25/35 23 Rondella speciale x gr.2 1 40 RS2

2 Fascietta  diam.26/38 2 70 FAS0A 24 Mozzo scanalato gr.2 Z=14 1 79 MO2/14

3 Collettore aspirazione 1 72 TRF34X80 25 Linguetta a disco gr.2 1 43 LD2

7 Vite TCEI UNI 5931 3 41 TCEIM6x20 26 Vite TCEI UNI 5931 3 41 TCEIM8X25

8 Rondella grover diam.6 3 40 RG6 27 Rondella grover diam.8 7 40 RG8

10 Guarnizione per raccordo 1 24 OR121 28 Vite  TE UNI 5739 ZN 4 41 TEM8X35ZN

11 Seconda pompa gr.2D 1 75 PG2.6D/2-TC 29 Guarnizione per raccordo 1 24 OR132

11\1 Seconda pompa gr.2S 1** 75 PG2.6S/2-TC 30 Raccordo gomito I=40-3/4” 1 78 2G34

12 Prima pompa gr.2D 1 75 PG2.26D/1/2TC 31 Tubo da 2° pompa a distr. 1 73 T85H

12\1 Prima pompa gr.2S 1** 75 PG2.26S/1/2TC 32 Tubo da 1°pompa  a distr. 1 73 T85M

13 Pompa doppia gr.2+2D 1 75 PG2.26+2.6D-TC 33\1  Moltiplicatore gr.2 X PDF.540 1 35 MLT2M3,8

13\1 Pompa doppia gr.2+2S 1** 75 PG2.26+2.6S-TC 33\2  Moltiplicatore gr.2 X PDF.750 1** 35 MLT2M2,5

14 Rondella rame da 3/8" 1 70 RR38 33\3  Moltiplicatore gr.2 X PDF.1000 1** 35 MLT2M2,0

15 Nipples riduzione 1 70 NRM38M14 35 Vite TE UNI 5739 4 41 TEM10X25ZN

15\1 Nipples doppio 1# 70 NM38 36 Rondella grover ø10 zn 4 40 RG10ZN

16 Rondella grover 6 3 40 RG6 38 Raccordo a gomito I = 30 1 78 1G38

17 Vite TCEI UNI 5931 3 41 TCEIM6x20

18 Raccordo gomito I=30-1/2” 1 78 1G12

19 Rondella rame da 1/2" 1 70 RR12

20 Nipples doppio M 1/2" 1 70 NM12

21 Guarnizione per raccordo 1 24 OR121

22 Dado UNI 5589 MB 1 42 DMB12X1,5B *   i particolari indicati con *precisare lunghezza



PROCOMAS   S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 4

GRUPPO SCAMBIATORE DI CALORE ARIA/OLIO  PER TS501

TAVOLA RICAMBI N 27/4-1
POS. DESCRIZIONE PEZZI CODICE ARTICOLO

1 Scambiatore di calore  ( solo pacco radiante) 1 74 RO100

2 Rete protezione  elettroventola per RO100 MV1 1 74 RERO100

3 Elettroventola 12 V DC  per RO100  MV1 1 74 VRO100-12V

4 Scambiatore di calore compl. monoventola -12 VDC 1 74 RO100MV1-12V

5 Bulbo per  scambiatore 50°- 60° C -12 V DC 1 74 BLB60

6 kit impianto  elettrico scambiatore x TS501 1 37 IEROTS501

7

8

9 Rondella rame ø int.22  per bulbo 1 70 RR22

10 Vite T.E.UN 5739 M8  X20 ZN 4 41 TEM8X20ZN

11 Tubo ritorno  da T su deviatore  a scambiatore 1 73 T85N

12 Tubo  da radiatore a filtro 1 73 T85O

Kit  scambiatore completo per TS501 1 04 SCTS501

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Tav. N°27/4-1



PROCOMAS   S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 5

CILINDRO ALES.DIAM.50 STELO DIAM.25 CORSA 240 -U155.65

DISTINTA TAVOLA RICAMBI N° 165
POS. DESCRIZIONE PEZZI CODICE ARTICOLO

1 Camicia cil. ales 50 corsa 240 1 10 U154.02/65

2 Stelo diam.25 per corsa 240 1 10 U154.01/65

3 Raschiatore  per stelo diam.25 (rif.Polypac) 1 24 WRM098129

4 Guarnizione per stelo diam.25 (Rif.Polypac) 1 24 B/NEI129098/1

5 Testina guida stelo diam.25 ales.50 1 10 U153/50/25

6 Guarnizione OR (Rif.Polypac) 1 24 OR4187

8 Guarnizione OR (Rif.Polypac) 1 24 OR3081

9 Pistone per cilindro ales. 50 1 10 U152/50/25

10 Guarnizione su pistone ales.50 1 24 DBM196133

11 Dado autobloccante MB18 x 1,5 1 42 DAUTMB18X1,5

Serie completa guarnizioni cil.al.50 st.25 1 24 U155/50/25

Cilindro completo ales.50 stelo 25 corsa 240 1 10 U155.65

Tav.165



PROCOMAS   S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 6

Tav.172

CILINDRO ALES.DIAM.50 STELO DIAM.25 CORSA 200 - U155.72
DISTINTA TAVOLA RICAMBI N° 172

POS. DESCRIZIONE PEZZI CODICE ARTICOLO

1 Camicia cil. ales 50 corsa 200 1 10 U154.02/72

2 Stelo diam.25 per corsa 200 1 10 U154.01/72

3 Raschiatore  per stelo diam.25 (rif.Polypac) 1 24 WRM098129

4 Guarnizione per stelo diam.25 (Rif.Polypac) 1 24 B/NEI129098/1

5 Testina guida stelo diam.25 ales.50 1 10 U153/50/25

6 Guarnizione OR (Rif.Polypac) 1 24 OR4187

8 Guarnizione OR (Rif.Polypac) 1 24 OR3081

9 Pistone per cilindro ales. 50 1 10 U152/50/25

10 Guarnizione su pistone ales.50 1 24 DBM196133

11 Dado autobloccante MB18 x 1,5 1 42 DAUTMB18X1,5

Serie completa guarnizioni cil.al.50 st.25 1 24 U155/50/25

Cilindro completo ales.50 stelo 25 corsa 200 1 10 U155.72



PROCOMAS     S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 7

  Tav.120/2

CILINDRO ALES.DIAM.40 STELO DIAM.25 CORSA 800 - U155.20/2

DISTINTA TAVOLA RICAMBI N 120/2

POS. DESCRIZIONE PEZZI CODICE ARTICOLO

1 Camicia cil. ales 40 corsa 800 1 10 U154.02/20/2

2 Stelo diam.25 per corsa 800 1 10 U154.01/20

3 Raschiatore  per stelo diam.25 (rif.Polypac) 1 24 WRM098129

4 Guarnizione per stelo diam.25 (Rif.Polypac) 1 24 B/NEI129098/1

5 Testina guida stelo diam.25 ales.40 1 10 U153/40/25

6 Guarnizione OR (= Rif.Polypac OR221 ) 1 24 OR4143

8 Guarnizione OR (=Rif.Polypac OR 016) 1 24 OR2062

9 Pistone per cilindro ales. 40 1 10 U152/40/25

10 Guarnizione su pistone ales.40 1 24 DBM157118

11 Dado autobloccante MB16 x 1,5 ALTO 1 42 DAUTMB16X1,5A

12 Tubo corto L=270 con  occhio 1/4” 1* 10 U154.11/20C

12\1 Tubo lungo  L=1110 con  occhio 1/4” 1* 10 U154.11/20L

13 Vite per occhio 1/4” 2* 70 VPO14

14 Rondella rame 1/4” 4* 70 RR14

Serie completa guarnizioni cil.al.40 st.25 1 24 U155/40/25

Cilindro completo ales.40 stelo 25 corsa 800 1 10 U155.20/2



PROCOMAS     S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 8

  Tav.118

CILINDRO ALES.DIAM.35 STELO DIAM.25 CORSA 80 - U155.18/1

DISTINTA TAVOLA RICAMBI N 118/1

POS. DESCRIZIONE PEZZI CODICE ARTICOLO

1 Camicia cil. ales 35 corsa 80 1 10 U154.02/18/1

2 Stelo diam.25 per corsa 80 1 10 U154.01/18/1

3 Raschiatore  per stelo diam.25 (rif.Polypac) 1 24 WRM098129

4 Guarnizione OR 1 24 OR2100

5 Boccola di guida per stelo ø 25 1 10 U154.05/3525

6 Guarnizione OR 1 24 OR3137

7 Rondella rame 3/8” 1 70 RR38

8 Anello con battuta 1 10U154.06/35

9 Guarnizione su pistone 2 24 BNEI137086

10 Pistone per cilindro ales. ø35 1 10U152/35/25

11 Dado autobloccante MB16x1,5 alto 1 42 DAUTMB16X1,6A

12 Anello lato dado 1 10 U154.07/35

13 Ghiera per cilindro ales.ø 35 stelo ø25 1 10U154.08/35

14 Dado M16 basso UNI 5589 1 42 DM16B

15 Registro per cilindro 1 02 TS530.52

Serie completa guarnizioni cil.al.35 st.25 1 24 U155/35/25

Cilindro completo ales.35 stelo 25 corsa 80 1 10 U155.18/1



PROCOMAS    S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 9

T
A

V
O

L
A

 R
IC

A
M

B
I 

N
° 

9
1



PROCOMAS    S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 10

Pos. Descrizione q.tà codice Pos. Descrizione q.tà codice

1 Rondella 1 01 TS530.41 39 Registro superiore 1 02 TS530.43/8

2 Perno superiore 1 01 TS530.53 40 Albero regolaz. piatti 1 01 TS530.44/7

3 Perno TE ø19x100 1 01 U114.19.100 41 Registro piatti 1 02 TS530.52

4 Perno TE ø19x160 1 01 U114.19.160 42 Tappo masch. 3/8"c. 1 72 TFM38C

5 Boccola  ø 40 X 50X 25 2 01 U120.40.50.25 43 Molla a trazione 1 01 U135.03

6 Boccola  ø 40 X 50 X45 2 01 U120.40.50.4A 44 Cilindro traslaz.40/25
c.800

1 10 U155.20/2

7 Boccola  ø30 X 40 X 31 2 01 U121.30.40.3A 45 Cilindro 50/25 c.240 1 10 U155.65

8 Molla 1 01 U135.12/1 46 cilindro 50/25 c.200 2 10 U155.72

9 Piede 2 02 BS82.09/1 47 Dado autobloc.  M10 4 42 DAUTM10

10 Cilindro 1 10 U155.18/1 48 Dado autobloc.  M16 4 42 DAUTM16

11 Cuscinetto ø45xø75x16 1 22 6009-2RS 49 Dado autobloc.  M20 5 42 DAUTM20

12 Cuscinetto ø35xø72x17 1 22 6207-2RS 50 Dado aut. MB20X1,5 2 42 DAUTMB20X1,5

13 Filtro "DONALDSON " 1 74 FIS100 51 Dado aut. MB24X2 3 42 DAUTMB24X2

13\1 Filtro "IKRON completo 1* 74 HHD10243 52 Dado autobloc  M6 6 42 DAUTM6

13\2 Cartuccia filtro "IKRON 1* 74 HHC01405 53 Dado autobloce  M8 16 42 DAUTM8

14 Livello olio con term 1 74 LVOT127/10 54 Dado UNI 5589 M16 5 42 DM16BZN

15 Radiatore monoventola 1 74 RO100MV1 55 Vite TE UNI 5737 1 41 TEM16X90

15\1 Radiatore monov.24V 1* 74 RO100MV1-
24V

56 Vite TE UNI 5737 3 41 TEM8X60ZN

16 Deviatore 3 vie-1/2"-
12V

1 77 DFE103A 57 Vite TE UNI 5739-
M10X45ZN

4 41 TEM10X45ZN

16\1 Deviatore 3 vie-1/2"-
24V

1* 77 DFE103A-24V 58 Vite TE UNI 5737 4 41 TEM16X45ZN

16\2 Bobina 12V x DFE103A 1 37 BOB12VDFE10 59 Vite TE UNI 5739 1 41 TEM6X16ZN

16\3 Bobina 24V x DFE103A 1* 37 BOB24VDFE10 60 Vite TE UNI 5739 6 41 TEM8X20ZN

17 Distribut. 5 elem.-10,5V 1 77 SD5/5-P-TS65 61 Vite TE UNI 5739 5 41 TEM8X25ZN

17\1 Bobine 10,5V x SD5/5 7* 37 BOBSD5-10,5V 62 Grano M16 UNI 5925 4 41 GRM16X30TP

17\2 Connettore 7* 37 DIN43650 63 Vite TS UNI 5933 6 41 VTSEIM8X25

18 Guida polyzene 4 01 BSK3.46/3 64 Rondella  UNI 6592 5 40 RP10ZN

19 Disco premi guida 4 01 BSK3.47/3 65 Rondella  UNI 6592 12 40 RP16ZN

20 Disco premi guida 4 01 BSK3.47/4 66 Rondella  UNI 6593 1 40 RP20/60ZN

21 Serbatoio olio  TS501 1 03 TS501.01 67 Rondella UNI 6592 2 40 RP24ZN

22 Telaio principale TS501 1 03 TS501.02 68 Rondella  UNI 6592 1 40 RP25ZN

23 Telaio sfilabile TS501 1 03 TS501.03 69 Rondella  UNI 6592 1 40 RP6ZN

24 Perno con piasta att.c. 1 03 TS501.04 70 Rondella UNI 6592 7 40 RP8ZN

25 Attacco 3°punto 1 02 TS501.05 71 Chiavetta UNI 6604 A 2 43 L8x7x50

26 Leva attcco semiarco 1 02 TS501.06 72 Seeger UNI 7437 4 26 SDI60

27 Semiarco 1 03 TS501.07 73 Rondella grow.d.8 ZN 7 40 RG8ZN

28 Attacco sollev sinistro 1 02 TS501.08/S 74 Perno TE post.cil. 1 01 U114.20.180

29 Attacco sollev destro 1 02 TS501.08/D 75 Perno ø 19/25 1 01 AA01628

30 Pattino later. polyzene 2 01 TS501.09 76 Perno ø 22/28 2 01 AA01627

31 Pattino infer. polyzene 2 01 TS501.09/1 77 Copiglia a molla d.3 5 43 CMB3

32 Perno 1 01 TS501.10 78 Rondella piana 20ZN 5 40 RP20ZN

33 Perno  ø19 1 01 TS501.11 79 Perno per piede 2 01 U116.14.90

34 Perno ø19 x100 1 01 TS501.12 80 Perno attacco sollev. 2 01 U114.20.140

35 Supporto tubi infer.fisso 1 01 TS501.13 81 Rondella piana 2 40 RP10/40ZN

36 Leva supporto tubi 1 01 TS501.14 82 Dado UNI 5588 ZN 1 42 DM10ZN

37 Tenditore molla 1 01 TS501.15

38 Supporto tubi su leva
mobile

1 01 TS501.16

gruppo serbatoio e telaio per TS501                                                                  TAVOLA RICAMBI N° 91



PROCOMAS    S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 11

gruppo scavallatore  per TS501                                                      TAVOLA RICAMBI N° 42/20/501



PROCOMAS    S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n°12

gruppo scavallatore  per TS501                                       TAVOLA RICAMBI N° 42/20/501

GRUPPO  SCAVALLATORE  INTERNO SINISTRO TS530-

SERVE PURE PER TS501

tavola 42/20SX EDIZIONE  04/2009

POS. DESCRIZIONE Q.TA' CODICE ARTI-

COLO

POS. DESCRIZIONE Q.TA

'

CODICE ARTI-

COLO

1 Vite TCEI UNI 5931 4 41
TCEIM10X20ZN

41 Supporto motore  fil.sinistro 1 02 TS530.45/2SX

2 Rondella dentell ø10 zn 4 40 RD10ZN 42 Ingrassatore M6 diritto 1 43 INGR6D

3 Protezione a campana 1 02 TS530.64/2 43 Rondella piana diam.10 zn 1 40 RP10ZN

4 Piastrina sicurezza 1 01 RA65.13 44 Dado autobloccante M10 3 42 DAUTM10

5 Anello prot.viti  per cam-
pana

1 02 TS530.64/3 45 Staffa per piatto sx ø 65 1 01 TS530.83/3S

6 Lama L= 640  TS530/65 1 07 U150.37 45\1 Staffa per piatto sx ø 55 1* 01 TS530.83/3S

6\1 Lama L=540   TS530 /54 1* 07 U150.07 45\2 Staffa per piatto sx ø 75 1§ 01 TS530.83/11S

6\2 Lama L= 740  TS530/75 1* 07 U150.47 46 Piatto per gomma x ø65 1 01 TS530.83/3P

7 Albero portalama ø30 h 37 1 01 TS530.46/3 46\1 Piatto per gomma x ø55 1* 01 TS530.83/3P

8 Ghiera  fil.sinistra 1 01 TS530.48S 46\2 Piatto per gomma x ø75 1§ 01 TS530.83/11P

9 Anello seeger d. int.100 1 26 SDI100 47 Gomma per piatto ø65 1 01 TS530.83/3G

10 Cuscinetto 1 22 6013-2RS 47\1 Gomma per piatto ø55 1* 01 TS530.83/3G

11 Piatto rotante TS530 ø65 1 03 TS530.49/1 47\2 Gomma per piatto ø75 1§ 01 TS530.83/11G

11\1 Piatto rotante TS530 ø55 1* 03 TS530.49 49 Dado autobloccante M12 2* 42 DAUTM12

11\2 Piatto rotante TS530 ø75 1* 03 TS530.49/2 51 Lama snodata a 2 taglienti 2* 07 U150.12/1

11\3 Piatto rotante TS530 ø80 1* 03 TS530.49/2/1 53 Rondella piana 2* 40 RP12/36ZN

11\4 Maggioraz. piatto ø 65 cm. 1* 03 TS530.49/7 55 Vite TE UNI 5739 M12 x 30 2 41 TEM12X30

11\5 Maggioraz.piatto ø 75 cm. 1* 03 TS530.49/6 56 Paraolio diam.35 x 52 x 7 1 24 PAR35527

12 Distanziale  per grasso 1 01 TS530.47 57 Anello seeger diam.est.65 1 26 SDE65

14 Vite TE UNI 5739 1 41 TEM10X25ZN 58 Vite TE UNI 5739 M8 x 50 zn 2 41 TEM8X50ZN

15 Cuscinetto 3 22 6006 59 Rondella piana ø 8 zn 9 40 RP8ZN

16 Distanziale cuscinetti 1 01 TS530.72/2 60 Kit campana protezione lame 1 04 TS530.64/2

17 Anello seeger ø int.55 1 26 SDI55 (pos.1-2-3-5-55)-2a serie

18 Anello seeger ø est.30 pes 1 26 SDE30R 61 Kit lame snodate TS530/65 1* 07 TS530.71/65/1

19 Guarnizione OR 1 24 OR3075 (pos.49-51-148-154)

20 Vite TCEI  UNI 5931 2 41 TCEIM6X35 61\1 Kit lame snodate TS530/75 1* 07 TS530.71/75/5

21 Vite TCEI  UNI 5931 2 41 TCEIM6X55 (pos.49-51-148/1-154)

22 Rondella grover diam.6 8 40 RG6 62 Tubo 1 73 T84A

23 Raccordo gomito I=40-3/4" 1 78 2GB34 63 Niples riduzione 1 73 NRM12M14

24 Rondella rame 3/4" 1 70 RR34 64 Raccordo a T 70RTFFF12

25 Nipples doppio M 3/4" 1 70 NM34 65 Raccordo con ogiva 1 70 RDO12

26 Tubo ritorno da motore 1* 73 T228B 66 Prolunga 1/4 1 70 PF M14 F14

27 Motore idraulico 1 76 CML13SB03 67 Rondella rame 1 70 RR14

27\1 Motore idraul  /65- 75 1* 76 CML16SB03 137 Braccio supp. piatto ø 65 1 03 TS530.50/3/1S

27\2 Motore idraul  / 75 1* 76 CML20SB03 148 Barra snodata TS530/65-fq 1* 01 RA65.12/1

28 Vite TE UNI 5739 zn 2 41 TEM8X45ZN 148\1 Barra snodata TS530/75-fq 1* 01 RA75.12/5

29 Rondella grover diam.8 4 40 RG8 154 Vite speciale lame snodate 2* 07 U151.15

30 Guarnizione OR 1 24 OR3087 154C  KIT vite pos.154 + pos.49 2* 07 U151.15/C

31 Tubo mandata al motore 1* 73 T228A Gruppo compl.piatto 54 1* 04 TS501/54SX

32 Nipples doppi M1/2" 1 70 NM12 Gruppo compl.piatto 65 1 04 TS501/65SX

33 Rondella rame da 1/2" 1 70 RR12 Gruppo compl.piatto 75 1* 04 TS501/75SX

34 Raccordo gomito I=35-1/2" 1 78 1GB12

35 Vite TCEI  UNI 5931 2 41 TCEIM6X45 45C Kit gomma protezione per
piatto sinistro ø 65=ø 54 (
pos.39-40-45-46-47)

1 04 TS530.83/3S

36 Vite TCEI  UNI 5931 2 41 TCEIM6X30 45C1 Kit gomma protezione per
piatto sinistro ø 75 ( pos.39-
40-45-46-47)

1§ 04 TS530.83/11S

38 Vite TE UNI 5739 2 41 TEM10X35ZN

39 Vite TE UNI 5739 9 41 TEM8X30ZN NOT
E:

*  I PARTICOLARI INDICATI CON * SONO OPTIONAL

40 Dado autobloccante M8 9 42 DAUTM8 §  serve pure per TS530/FU5/R150 / 75



PROCOMAS    S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 13

Gruppo supporto motore con dispositivo autolivellamento per scavallatore  per TS501

TAVOLA RICAMBI N° 42/20E

POS. DESCRIZIONE Q.TA' CODICE ARTICOLO

137 Braccio tastatore mobile per arco interno 1 03 TS530.50/3/1S

137/1 Braccio tastatore mobile per arco esterno 1 03 TS530.50/3/1D

138 Dado autobloccante M20 1 42 DAUTM20

139 Microinterruttore 1 37 HL5200G

140 Vite TE M10 X 20 ZN- UNI 5739 2 41 TEM10X20ZN

141 Rondella piana ø10 ZN 2 40 RP10ZN

141/1 Rondella grover ø10 ZN 2 40 RG10ZN

142 Staffa porta microinterruttore 1 02 TS501.23

143 Perno  TE 1 01 U114.20.130

144 Mozzo con forcella per braccio tastatore 1 02 TS530.50/4

145 Piastra inferiore  per bloccaggio mozzo 1 01 TS530.50/4/2

146 Dado M8 ZN UNI 5588 1 42 DM8ZN

147 Vite TE M 8 x 45 ZN UNI 5739 1 41 TEM8X45ZN

148 Vite TE M 8 X 20 ZN UNI 5739 1 41 TEM8X20ZN

149 Molla a compressione 1 01 U135.15/3



PROCOMAS    S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 14

Gruppo regolatore di flusso per scavallatore  per TS501

 TAVOLA RICAMBI N°

POS. DESCRIZIONE Q.TA' CODICE ARTICOLO

1 Regolatore di flusso 1 77 RF40P

2 Rondella di rame 1 70 RR12

3 Niples 1 70 NRM12M14

4 Tubo 1 73 T85H

5 Raccordo-giunzione diritta 1 70 NM38FG38

6 Curva 90° M-FG 3/8” 1 70 CSMF9038

7 Niples 1 70 NM38

8 Rondella rame 1 70 RR38

9 Rondella rame 1 70 RR12

10 Niples 1 70 NRM12M14

11 Tubo 1 73 T85Q



PROCOMAS    S.r.l.  Via Vegri 241 45036 Ficarolo (RO)                                       Pag.  n° 15

Schema elettrico per scavallatore  per TS501

 TAVOLA RICAMBI N°91/5


